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EOSC-Future: Развој на EOSC, тековни
активности и можности за учество

Friday, 15 October 2021 10:40 (30 minutes)

Преглед на тековната состојба на EOSC, активностите во активните проектииможностите за користење
на ресурси, услуги и активно учество во работни групи.
Оваа презентацијата е во соработка со EOSC Future проектот.

Presenter: Prof. FILIPOSKA, Sonja (Ss. Cyril and Methodius University Faculty of computer science and
engineering)


